
Circula de dilluns a diumenge, excepte les sortides de LLeida de les 11:45 i de Tortosa de les 07:30 que circulen de dilluns a dissabte 
Circula de lunes a domingo, excepto las salidas de LLEIDA de las 11:45 y de Tortosa de las 07:30 que circulan de lunes a sábado
It runs from Monday to Sunday, except for departures from LLEIDA at 11:45 a.m. and from Tortosa at 07:30 a.m., which run from Monday to Saturday

LLeida (Est. Busos)
Llardecans
Maials
Flix
Ascó
Vinebre
Móra la Nova
Móra d’Ebre
Ginestar
Rasquera
Benifallet
Xerta
Aldover
Reus
Tarragona
Port Aventura
Salou
Cambrils
L’Hospitalet Infant
Tortosa
Vinaròs
Peñíscola
Oropesa
Benicàssim
Castelló
Vila-Real
València

9:00

10:10
10:20
10:45
11:00
11:20
11:45
12:00

13:05

14:15

15:15

11:45
12:10
12:15
12:30
12:40
12:46
13:00
13:05
13:15
13:20
13:35
13:40
13:55

-

14:10
15:30
15:55
16:35
16:45
17:40
17:50
19:00

13:45
14:10
14:15
14:30
14:40
14:46
15:00
15:05
15:15
15:20
15:35
15:40

15:55

16:00

17:10

17:35

18:45
19:40
19:50

21:15

22:20

05:45
06:05
08:00
08:15

09:00
09:20
11:15
11:30

10:30
10:50
12:55
13:00

13:15
13:35
15:05
15:20

18:00
18:20
20:05
20:20

Andorra (Est. Busos)
La Seu d’Urgell (Est. Busos)
Lleida (AVE)
Lleida (Est. Busos)

València
Vila-real
Castelló
Benicàssim
Orpesa
Peníscola
Vinaròs
Tortosa
L’Hospitalet Infant
Cambrils
Salou
Port Aventura
Tarragona
Reus
Xerta
Benifallet
Rasquera
Ginestar
Móra d’Ebre
Móra la Nova
Vinebre
Ascó
Flix
LLeida (Est. Busos)

5:55
7:30

7:50
8:10
8:20
8:30
8:45
8:50
9:00
9:05
9:15
10:20

06:30
07:25
07:55
08:10
08:25
09:05

09:40

10:30
11:00
10:35
11:25
11:15

12:50

12:00
13:00
13:15
13:50
14:10
15:00
15:30
17:00
18:05

17:20
17:30
17:45
17:53
18:00
18:05
18:20
18:23
18:30
19:30

15:45
16:45
16:50

18:10

18:20
19:30
19:45
20:10
20:15
20:00

21:40

09:05
09:20
10:50
11:10

11:35
11:50
13:45
14:05

13:30
13:45
15:40
16:00

20:00
20:15
22:10
22:30

22:00
22.15
00:10
00:30

Lleida (Est. Busos)
Lleida (AVE)
La Seu d’Urgell (Est. Busos)
Andorra (Est. Busos)


